
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 10 grudnia 1994 r. Nr 23

UCHWAŁY

79
397

80
398

81
398

82
399

83
399

84
400

Treść:
Poz. :

Nr V/21/94 Rady Gminy w Burzeninie z dnia 1 grudnia 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Burzenin.
Nr VI/XXXIV/94 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia 28 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Brąszewice.
Nr 36/94 Rady Gminy w Dalikowie z dnia 30 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików.
Nr V/23/94 Rady Gminy w Goszczanowie z dnia 21 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Goszczanów.
Nr VII/33/94 Rady Gminy w Lututowie z dnia 29 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Lututów.
Nr V/22/94 Rady Gminy w Pątnowie z dnia 30 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania gminy Pątnów.

Poz.79
UCHWAŁA Nr V/21/94

Rady Gminy w Burzeninie

z dnia 1 grudnia 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos

podarowania przestrzennego gminy Burzenin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 

art.art.17 ust.3, 18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
Poz.99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11, 
poz.79 z późn.zm./ na wniosek Zarządu Gminy , Rada Gminy 
w Burzeninie postanawia, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrstrukturą techniczną,socjal
ną i usługową towarzyszącą budownictu mieszkaniowemu zgodnie

z projektem zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania
przestrzennego gminy Burzenin o łącznej powierzchni 2,33 ha w tym:
grunty orne KI.III - 0,18 ha
grunty orne kl.IV - 0,99 ha
użytki zielone kl.IV - 0,03 ha
grunty orne kl.V - 1,02 ha
tereny zabudowane
na gruntach ornych kl.IV - 0,11 ha
zgodnie z wykazem tabelarycznym i załącznikami graficznymi 
w skali 1:5 000, stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Burzenin, uchwalonym Uchwałą Nr XX/100/92 
z dnia 30 kwietnia 1992 r. /opublikowanym w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego z dnia 16 czerwca 1992 r.,Nr 6 
poz.43/ zawarte w załączniku Nr 2 do nieniejszej uchwały. 
Zmiany na rysunku i w tekście planu oznaczone są symbolami:' 
II.1MN.MR - II, 6 MN .



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 23 - 398 - Poz. 79-81

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Burze
ninie.

§ 5
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obo
wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Leszek NAWROCKI

Poz.80
UCHWAŁA Nr VI/XXXIV/94 |

Rady Gminy w Brąszewicach
z dnia 28 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Brąszewice.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16, 
poz.95 z późn.zm./ oraz art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U. z 1989 r.
Nr 17,poz.99 z późn.zm./ Rada Gminy w Brąszewicach ,

postanawia:
§ 1

Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
gminy Brąszewice, obejmujący:
- rysunek planu pt."Gmina Brąszewice - miejscowy plan ogólny 

zagospodarowania przestrzennego, skala 1: 10 000",
- tekst planu
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2
Tracą moc:
1. Uchwała Nr XIII/60/91 Rady Gminy w Brąszewicach z dnia

22 kwietnia 1991 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Brą
szewice /opubl.w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12,poz.128 

z dnia 18 czerwca 1991 r./,
2. Uchwała Nr XXI/94/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach 

z dnia 24 kwietnia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domów jednorodzinnych w Godynicach /opubl.
w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14,poz.100 z dnia 15 sierpnia 
1988 r./,

3. Uchwała Nr III/8/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach 
z dnia 22 września 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domów jednorodzinnych w Brąszewicach /opubl. 
w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19,poz.189 z dnia 15 grudnia 
1988 r. /,

4. Uchwała Nr III/9/88 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach 
z dnia 22 września 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domów jednorodzinnych w Żurawiu /opubl. w Dz. 
Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 19,poz.190 z dnia 15 grudnia 1988 r./- 

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Brąszewicach.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brą
szewicach.

§ 5
Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po upływie 14 dni od ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie* Przewodniczący
publikuje się .

/-/ Jerzy ŁAWNICZAK

Poz.81
UCHWAŁA Nr 36/94

Rady Gminy w Dalikowie
z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 
art.art.17 ust.3, 18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
poz.99 z późn.zm./, oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11, 
poz.79 z późn.zm./, na wniosek Zarządu Gminy, Rada Gminy 
w Dalikowie postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną,so
cjalną i usługową towarzyszącą budownictu mieszkaniowemu zgod
nie z projektem zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego gminy Dalików o łącznej powierzchni 
2,63 ha w tym :
grunty rolne kl. III - 0,30 ha 
grunty rolne kl. IV - 0,36 ha 
grunty rolne kl. V - 0,72 ha 
grunty rolne kl. VI - 1,25 ha 
zgodnie z wykazem tabelarycznym i załącznikami graficznymi 
w skali 1:5 000, stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dalików, uchwalonym Uchwałą Nr 172/93 
Rady Gminy w Dalikowie z dnia 29 kwietnia 1993 r. w sprawie



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 23 - 399 - Poz.81 - 83

uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przes
trzennego gminy Dalików /Dz.Urz.Woj. Sieradzkiego Nr 10, 
poz.30/ zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
Zmiany na rysunku i w tekście planu oznaczone są symbolami 

I.1U.MN - 1.16 MN,U.

§ 3

Tracą moc:

1/ Uchwała Nr 96/91 Rady Gminy w Dalikowie z dnia 17 paź
dziernika 1991 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w miejsco
wym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dalików /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2,poz.9/,

2/ Uchwała Nr 125/92 Rady Gminy w Dalikowie z dnia 1 czerwca 
1992 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Dalików 
/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6,poz.44/.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dali
kowie.

§ 6
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obo
wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Leszek MAGIN

Poz.82
UCHWAŁA Nr V/23/94

Rady Gminy w Goszczanowie
z dnia 21 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos

podarowania przestrzennego gminy Goszczanów.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm/, 

art.art.17 ust.3,18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lip- 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r.
Nr 17,poz.99 z późn.zm./, oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z późn.zm./ na wniosek Zarządu Gminy, 
Rada Gminy w Goszczanowie postanawia, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną, 
socjalną i usługową towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu 

zgodnie z projektem zmian w miejscowym ogólnym planie zagos
podarowania przestrzennego gminy Goszczanów o łącznej powierz
chni 3,41 ha w tym :

grunty orne klasy III - 0,27 ha 
grunty orne klasy IV - 1,74 ha 
grunty orne klasy V - 1,24 ha 
użytki zielone klasy III - 0,16 ha 

zgodnie z wykazem tabelarycznym i załącznikami graficznymi 
w skali 1:5 000 stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Goszczanów, zatwierdzonym uchwałą Nr 
XVIII/120/92 Rady Gminy w Goszczanowie z dnia 14 czerwca 
1992 r. /opubl. w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego z dnia 24.07.1992 r. 
Nr 7,poz.58/ zawarte w załączniku nr 2 do nineijszej uchwały. 
Zmiany na rysunku i tekście planu oznaczone są symbolami 
I.1MN - I. 7MR, MN.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gosz
czanowie.

§ 5
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obo
wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Z-ca Przewodniczącego

Rady Gminy

/-/ Bogumił KACZORKIEWICZ

Poz.83
UCHWAŁA Nr VII/33/94 

Rady Gminy w Lututowie 

z dnia 29 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Lututów.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 mar
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 
z późn.zm./ oraz art.17 ust.3, art.18 i 32 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.Nr 17,poz.
99 z 1989 r. z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 
marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11 .poz 
79 z późn.zm./ - Rada Gminy w Lututowie postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załączniku



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 23 - 400 - Poz.83 - 84

Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Lututów składający się z:
1. rysunku planu w skali 1:10 000,
2. tekstu planu
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Lututów.

§ 4
Traci moc uchwała Nr VI/31/89 GRN w Lututowie z dnia 30 maja 
1989 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Lututów opublikowana 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 10.poz.88 
z 1989 r. oraz uchwała Nr XXXV/206/93 Rady Gminy w Lututowie 
z dnia 15 listopada 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lututów opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Sie
radzkiego Nr 20.poz.59 z 1993 r.

§ 5 |
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lututów.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.
x/ załączników nie

publikuje się V'ce Przewodniczący
Rady Gminy w Lututowie

/-/ Stefan KUBASIEWICZ

Poz.84
UCHWAŁA Nr V/22/94

Rady Gminy w Pątnowie
z dnia 30 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Pątnów.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./, 
art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /t.j.Dz.U.z 1989 r. Nr 17,poz.99 
z późn.zm./ art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79
z późn.zm./ Rada Gminy w Pątnowie postanawia, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i tech
niczną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pątnów o łącznej pow. 3,60 ha w tym:
- gruntów ornych kl.V o pow.ogólnej 0,15 ha

kl.VI o pow.ogólnej 2,75 ha
oraz zakrzaczeń i zadrzewień na gruntach

kl.VI o pow. 0,70 ha
zgodnie z wykazem tabelarycznym i częścią graficzną,stano
wiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pątnów,uchwalonym uchwałą Nr XXII/102/93 
Rady Gminy w Pątnowie z dnia 15.04.1993 r. /opub.w Dz.Urz.Woj. 
Sieradzkiego Nr 10,poz.31 z dnia 2.06.1993 r./ zawarte w za
łączniku Nr 2 do niniejszej uchwały oraz na rysunku planu. 
Zmiany w planie oznaczone są symbolem od 1/1 do 1/15.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Pątnowie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pątnowie.

§ 5
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obo
wiązującą po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia niniej
szej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego. 

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Leszek PATYK

n.200 egz.

Wydawca: Wojewoda Sieradzki
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 9 grudnia 1994 r. w Dziale Poligrafii Zakładu 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego.

Zlecenie Nr.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna 
telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.400 A


